
Příloha č. 2 
usnesení vlády 
ze dne 14. prosince 2015 č. 1032 

 
 
 
 
 
 
 
 

Návrh přehledu námětů pro plán nelegislativních úkolů vlády 
České republiky na 2. pololetí 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 1 (celkem 21) 
 

 
 
 

Obsah 
 
 
 

Přehled použitých zkratek 
 
 
 
Výhled na 2. pololetí 2016 
 
          strana 
 
 
Přehled úkolů PV        3 
Přehled úkolů MF        4 
Přehled úkolů MVVI       5 
Přehled úkolů MŠMT       6 
Přehled úkolů MK        7 
Přehled úkolů MPSV       8 
Přehled úkolů MZ        9 
Přehled úkolů MV        10 
Přehled úkolů MPO       11 
Přehled úkolů MMR       12 
Přehled úkolů MZE       13 
Přehled úkolů MO        14 
Přehled úkolů MD        15 
Přehled úkolů MŽP       16 
Přehled úkolů MLR       17 
Přehled úkolů ČBÚ       18 
Přehled úkolů SÚJB       19 
Přehled úkolů SSHR       20 
Přehled úkolů ČNB       21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 (celkem 21) 
 

 
 
 

Přehled použitých zkratek 
 

PV  předseda vlády 
MF  1. místopředseda vlády pro ekonomiku a ministr financí 
MVVI  místopředseda vlády pro vědu, výzkum a inovace  
MŠMT  ministryně školství, mládeže a tělovýchovy 
MK  ministr kultury 
MPSV  ministryně práce a sociálních věcí 
MZ  ministr zdravotnictví 
MV  ministr vnitra 
MPO  ministr průmyslu a obchodu 
MMR  ministryně pro místní rozvoj 
MZE  ministr zemědělství 
MO  ministr obrany 
MD  ministr dopravy 
MŽP  ministr životního prostředí 
MLR  ministr pro lidská práva, rovné příležitosti a legislativu 
ČBÚ  předseda Českého báňského úřadu 
SÚJB  předsedkyně Státního úřadu pro jadernou bezpečnost 
SSHR  předseda Správy státních hmotných rezerv 
ČNB  guvernér České národní banky 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 (celkem 21) 
 

 
 

Přehled plánovaných úkolů, 
jejichž předkladatelem je: PV 

 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Zpráva o implementaci Akčního plánu na podporu 
hospodářského růstu a zaměstnanosti za 2. čtvrtletí 
2016 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Zpráva o implementaci Akčního plánu na podporu 
hospodářského růstu a zaměstnanosti za 3. čtvrtletí 
2016 

 
 IV.Q 

 
 

 
3. 

 
Aktualizace Akčního plánu na podporu hospodářského 
růstu a zaměstnanosti České republiky 

 
 IV.Q 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o implementaci Akčního 
plánu pro rozvoj digitálního trhu 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Informace pro vládu - Výroční zpráva o stavu ve 
věcech drog v České republice v roce 2015 

 
 IV.Q 

 
 

 
 



Stránka 4 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MF 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
  
1. 

 
Zpráva o plnění státního rozpočtu České republiky za 
1. pololetí 2016 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Smlouva mezi Českou republikou a Korejskou 
republikou o zamezení dvojímu zdanění a zabránění 
daňovému úniku v oboru daní z příjmu 

 
 IV.Q 

 
 

 
3. 

 
Smlouva mezi vládou České republiky a vládou 
Botswanské republiky o zamezení dvojímu zdanění 
a zabránění daňovému úniku v oboru daní z příjmu 

 
 IV.Q 

 
 

 
4. 

 
Informace o pokladním plnění státního rozpočtu České 
republiky za 1. až 3. čtvrtletí 2016 

 
 IV.Q 

 
 

 
5. 

 
Vyhodnocení plnění maastrichtských konvergenčních 
kritérií a stupně ekonomické sladěnosti České 
republiky s eurozónou v roce 2016 

 
 IV.Q 

 
ČNB 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Makroekonomická predikce 
České republiky 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Informace pro vládu - Makroekonomická predikce 
České republiky 

 
 IV.Q 

 
 

 
3. 

 
Informace pro vládu - Fiskální výhled České republiky 

 
 IV.Q 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 (celkem 21) 
 

Přehled plánovaných úkolů, 
jejichž předkladatelem je: MVVI 

 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
  
1. 

 
Národní cena vlády za mimořádné výsledky ve výzku-
mu, vývoji a inovacích za rok 2016 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Zprávy o činnosti Rady pro výzkum, vývoj a inovace 
a jejich poradních orgánů za rok 2016 a návrh na 
stanovení odměn za výkon veřejné funkce členů Rady 
pro výzkum, vývoj a inovace a členů jejich poradních 
orgánů za rok 2016 

 
 IV.Q 

 
 

 
3. 

 
Zpráva o činnosti vědecké rady Grantové agentury 
České republiky za rok 2016 a návrh na stanovení 
odměn za výkon veřejné funkce členů vědecké rady 
Grantové agentury České republiky za rok 2016 

 
 IV.Q 

 
 

 
4. 

 
Zpráva o činnosti výzkumné rady Technologické 
agentury České republiky za rok 2016 a návrh na 
stanovení odměn za výkon veřejné funkce členů 
výzkumné rady Technologické agentury České 
republiky za rok 2016 
 

 
 IV.Q 

 
 

 
5. 

 
Návrh na jmenování dvou členů výzkumné rady 
Technologické agentury České republiky 

 
 IV.Q 

 
 

 
6. 

 
Návrh na jmenování čtyř členů předsednictva a před-
sedy Grantové agentury České republiky 

 
 IV.Q 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Analýza stavu výzkumu, vývoje 
a inovací v České republice a jejich srovnání se 
zahraničím v roce 2015 

 
 IV.Q 

 
 

 
 



Stránka 6 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MŠMT 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Návrhy na jmenování profesorů 

 
 IV.Q 

 
 

 
 



Stránka 7 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MK 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
 
Fungování Centra pro dokumentaci majetkových 
převodů kulturních statků obětí II. světové války 
v letech 2017 - 2021 

 
  

IV.Q 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Koncepce památkové péče 
v České republice na léta 2017 - 2025 

 
 IV.Q 

 
 

 
 



Stránka 8 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MPSV 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Návrh na ratifikaci úmluvy Mezinárodní organizace 
práce č. 154 o podpoře kolektivního vyjednávání 

 
 III.Q 

 
 

    
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o základních tendencích 
příjmové a výdajové situace domácností České 
republiky v 1. čtvrtletí 2016 - rozbor hlavních trendů ve 
vývoji peněžních příjmů a výdajů domácností v lednu - 
březnu 2016 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Informace pro vládu - Aktivizační opatření k řešení 
nepříznivé situace na trhu práce 

 
 III.Q 

 
 

 
3. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o průběhu a výsledcích 
105. zasedání Mezinárodní konference práce 

 
 III.Q 

 
 

 
4. 

 
Informace pro vládu - Analýza vývoje příjmů a výdajů 
situace domácností České republiky v 1. pololetí 2016  
a predikce na další období - rozbor hlavních trendů ve 
vývoji peněžních příjmů a výdajů domácností v lednu - 
červnu 2016 s cílem zpracovat podklady pro 
rozhodovací procesy a formulování záměrů v sociální 
oblasti pro následující období 
 

 
 IV.Q 

 
 

5. Informace pro vládu - Analýza vývoje zaměstnanosti 
a nezaměstnanosti v 1. pololetí 2016 - rozbor zaměst-
nanosti a nezaměstnanosti a vyhodnocení uplatňování 
politiky zaměstnanosti za uvedené období 

 IV.Q  
 

    
6. Informace pro vládu - Aktivizační opatření k řešení 

nepříznivé situace na trhu práce 
IV.Q  

 
 
 



Stránka 9 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MZ 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Souhrnné hodnocení vývoje hospodaření veřejného 
zdravotního pojištění v roce 2015 zpracované na 
základě údajů výročních zpráv a účetních závěrek 
zdravotních pojišťoven za rok 2015 

 
 III.Q 

 
MF 

 
2. 

 
Zhodnocení zdravotně pojistných plánů zdravotních 
pojišťoven na rok 2017 

 
 IV.Q 

 
MF 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o stavu realizace Zdraví 
2020 - Národní strategie ochrany a podpory zdraví 
a prevence nemocí 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Informace o výsledcích hospodaření zdravotních 
pojišťoven a o kontrolní činnosti Ministerstva 
zdravotnictví a Ministerstva financí v oblasti veřejného 
zdravotního pojištění za 1. pololetí 2016 

 
 IV.Q 

 
MF 

    
3. Informace pro vládu - Souhrnná zpráva o mezi-

resortním naplňování strategických dokumentů 
v oblasti ochrany a podpory veřejného zdraví za 
rok 2015 

 IV.Q  
 

 
 



Stránka 10 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MV 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Návrh Postupu při realizaci Koncepce integrace 
cizinců v roce 2017 

 
 IV.Q 

 
 

 
2. 

 
Systemizace ve služebních úřadech s účinností od 
1.1.2017 

 
 IV.Q 

 
 

 
3. 

 
4. aktualizace Seznamu prvků kritické infrastruktury, 
jejichž provozovatelem je organizační složka státu 

 
 IV.Q 

 
 

 
4. 

 
Návrh vlády Nejvyššímu správnímu soudu na 
pozastavení činnosti a rozpuštění některých politických 
stran a politických hnutí 

 
 IV.Q 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace o realizaci Akčního plánu Strategie rozvoje 
infrastruktury pro prostorové informace v České 
republice do roku 2020 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o plnění opatření 
uvedených v Akčním plánu pro rozvoj digitálního trhu 
v působnosti Ministerstva vnitra 

 
 IV.Q 

 
 

 
3. 

 
Informace pro vládu - Revize Strategického rámce 
rozvoje veřejné správy České republiky pro období 
2014-2020 v závislosti na zhodnocení realizace 
Strategie Smart Administration v období 2007 - 2015 
a dalších podkladových materiálů v oblasti veřejné 
správy 

 
 IV.Q 

 
 

 
 



Stránka 11 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MPO 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
  
1. 

 
Návrh na obeslání 26. Kongresu Světové poštovní 
unie (Istanbul, 19.9.-7.10.2016) 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Návrh na obeslání XXXIII. Plenárního zasedání 
Mezinárodní stálé komise pro zkoušky ručních palných 
zbraní (C.I.P.) 

 
 III.Q 

 
 

 
3. 

 
Obeslání 15. generální konference mezinárodní 
organizace pro legální metrologii 

 
 III.Q 

 
 

 
4. 

 
Zpráva o vývoji malého a středního podnikání a jeho 
podpoře v roce 2015 

 
 III.Q 

 
 

 
5. 

 
Aktualizace Politiky druhotných surovin České 
republiky 

 
 IV.Q 

 
 

 
6. 

 
Státní program na podporu úspor energie a využití 
obnovitelných a druhotných zdrojů energie na rok 2017 

 
 IV.Q 

 
 

 
7. 

 
Plán činnosti Správy úložišť radioaktivních odpadů 
v roce 2017, tříletý plán a dlouhodobý plán 

 
 IV.Q 

 
 

 
8. 

 
Návrh koncepce rozvoje národního metrologického 
systému České republiky 

 
 IV.Q 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace o realizovatelnosti sanačních a rekul-
tivačních prací ve vztahu k výši finanční rezervy na 
zahlazení následků hornické činnosti v hnědouhelných 
dolech do předpokládaného ukončení jejich těžby 
s ohledem na předpokládané náklady s tím spojené 

 
 IV.Q 

 
ČBÚ 

 
 



Stránka 12 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MMR 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Návrh rozpočtu Státního fondu rozvoje bydlení na rok 
2017  

 
 III.Q 

 
 

 
 
Informativní 

 
 

 III.Q 

 
 

 
 
1. 

 
 
Informace pro vládu - Čtvrtletní zpráva o stavu 
naplňování předběžných podmínek 

 
  

III.Q 

 
 

    
2. Informace pro vládu - Čtvrtletní zpráva o stavu 

naplňování předběžných podmínek 
IV.Q  

 
 
3. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o pokroku v realizaci 
opatření legislativní a nelegislativní povahy s cílem 
zjednodušení implementace ESI fondů v České 
republice v programovém období 2014 - 2020 

 
 IV.Q 

 
 

 
 



Stránka 13 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MZE 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Zpráva o stavu zemědělství České republiky za 
rok 2015 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Zpráva o stavu lesního hospodářství České republiky 
v roce 2015 

 
 III.Q 

 
 

 
3. 

 
Souhrnná zpráva o činnosti Podpůrného a garančního 
rolnického a lesnického fondu, a.s. za rok 2015 

 
 III.Q 

 
 

 
4. 

 
Zpráva o stavu vodního hospodářství České republiky 
v roce 2015 

 
 III.Q 

 
MŽP 

 
5. 

 
Návrh rozpočtu Státního zemědělského intervenčního 
fondu na rok 2017 

 
 IV.Q 

 
 

 
6. 

 
Dotační programy zemědělství pro rok 2017 

 
 IV.Q 

 
 

 
7. 

 
Státní myslivecká politika České republiky na období 
2017 až 2027 

 
 IV.Q 

 
 

 
8. 

 
Národní program konzervace a využívání genetických 
zdrojů rostlin, zvířat a mikroorganismů významných 
pro výživu a zemědělství na období 2017-2021 

 
 IV.Q 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace o stavu v zásobování pitnou vodou a jakosti 
dodávané vody 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Informace o plnění opatření přijatých k odstranění 
nedostatků uvedených v Kontrolním závěru Nejvyššího 
kontrolního úřadu z kontrolní akce č. 14/07 "Peněžní 
prostředky Evropské unie a státního rozpočtu určené 
na realizaci osy V Programu rozvoje venkova" 

 
 IV.Q 

 
 

 
3. 

 
Informace o plnění Víceletého programu podpory 
biopaliv v dopravě včetně finančního hodnocení 
přiměřenosti daňových úlev 

 
 IV.Q 

 
 

 
4. 

 
Informace o stavu plnění opatření pro zmírnění 
negativních dopadů sucha a nedostatku vody 

 
 IV.Q 

 
MŽP 

 
 



Stránka 14 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MO 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Informace o přeletech a průjezdech ozbrojených sil 
jiných států uskutečněných přes území České 
republiky v 1. pololetí 2016 
 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Informace o účasti ozbrojených sil České republiky na 
vojenských cvičeních mimo území České republiky 
a účasti ozbrojených sil jiných států na vojenských 
cvičeních na území České republiky za období leden - 
červen 2016 

 
 III.Q 

 
 

 
3. 

 
Souhrnný přehled objektů, které mohou být za stavu 
ohrožení státu nebo válečného stavu napadeny se 
stavem k 1.1.2016 

 
 III.Q 

 
 

 
4. 

 
Návrh na vyslovení souhlasu s přelety a průjezdy 
ozbrojených sil jiných států přes území České 
republiky v roce 2017 

 
 IV.Q 

 
 

 
5. 

 
Účast ozbrojených sil České republiky na vojenských 
cvičeních mimo území České republiky a účast 
ozbrojených sil jiných států na vojenských cvičeních na 
území České republiky v roce 2017 

 
 IV.Q 

 
 

 
6. 

 
Aktualizace Seznamu opatření Národního systému 
reakce na krize pro potřeby řízení obrany státu 

 
 IV.Q 

 
 

 
7. 

 
Koncepce operační přípravy státního území České 
republiky 

 
 IV.Q 

 
 

 
8. 

 
Plán operační přípravy státního území České republiky 
na léta 2017 až 2020 

 
 IV.Q 

 
 

 
 



Stránka 15 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MD 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
 
Koncepce nákladní dopravy 

 
  

IV.Q 

 
 

 
2. 

 
Aktualizace dokumentu Dopravní sektorové strategie, 
2. fáze 

 
 IV.Q 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o činnosti Řídícího 
výboru akciové společnosti České dráhy za II. čtvrtletí 
2016 

 
 III.Q 

 
 

 
 



Stránka 16 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MŽP 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Opatření k posílení konkurenceschopnosti a rozvoje 
podnikání v České republice z pohledu právních 
předpisů na ochranu životního prostředí (tzv. ekoaudit) 

 
 IV.Q 

 
 

 
2. 

 
Zpráva o životním prostředí v České republice za 
rok 2015 

 
 IV.Q 

 
 

 
3. 

 
Revize Národních pravidel environmentálního značení 

 
 IV.Q 

 
 

 
4. 

 
Národní akční plán adaptace na změnu klimatu 

 
 IV.Q 

 
 

    
    
 Informativní 
    
    
1. Informace o kvalitě ovzduší a spojených zdravotních 

rizicích v roce 2015 
 IV.Q  

 
 
 



Stránka 17 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MLR 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Zpráva o stavu přidělování gescí a plnění legislativních 
závazků vyplývajících z členství České republiky 
v Evropské unii za II. čtvrtletí 2016 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Roční sebehodnotící zpráva o stavu plnění závazků 
vyplývajících z Akčního plánu České republiky 
Partnerství pro otevřené vládnutí na období let 2014 
až 2016 

 
 III.Q 

 
 

 
3. 

 
Zpráva o stavu přidělování gescí a plnění legislativních 
závazků vyplývajících z členství České republiky 
v Evropské unii za III. čtvrtletí 2016 

 
 IV.Q 

 
 

 
4. 

 
Návrh Plánu legislativních prací vlády na rok 2017 

 
 IV.Q 

 
 

 
5. 

 
Zpráva vlády o přejímání legislativních závazků 
vyplývajících z členství České republiky v Evropské 
unii za rok 2016 

 
 IV.Q 

 
 

 
6. 

 
Akční plán boje s korupcí na rok 2017 

 
 IV.Q 

 
 

 
7. 

 
Teze budoucí právní regulace lobbingu 

 
 IV.Q 

 
 

 
8. 

 
Rozbor financování nestátních neziskových organizací 
z veřejných rozpočtů v roce 2015 

 
 IV.Q 

 
 

 
9. 

 
Státní podpora rozvoje firemního dárcovství 

 
 IV.Q 

 
 

 
10. 

 
Zpráva o závěrečných doporučeních Výboru pro 
odstranění diskriminace žen 2016 

 
 IV.Q 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace o stavu plnění legislativních závazků 
vyplývajících z členství České republiky v Evropské 
unii za měsíce červenec a srpen 2016 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Informace o stavu plnění legislativních závazků 
vyplývajících z členství České republiky v Evropské 
unii za měsíc říjen 2016 

 
 IV.Q 

 
 

 
 



Stránka 18 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: ČBÚ 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
Informativní 

  

 
 
1. 

 
    

Informace k realizovatelnosti sanačních a rekul-
tivačních prací ve vztahu k výši finanční rezervy na 
zahlazení následků hornické činnosti v hnědouhelných 
lomech do předpokládaného ukončení jejich těžby 
s ohledem na předpokládané náklady s tím spojené 

 
  

IV.Q 

 
 

 
 



Stránka 19 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: SÚJB 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
Informativní 
 
 
1. 

 
Návrh na obeslání 60. Generální konference 
Mezinárodní agentury pro atomovou energii ve Vídni 

 
 III.Q 

 
 

 
 



Stránka 20 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: SSHR 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
 
Plán vytváření a udržování státních hmotných rezerv 
k zajištění bezpečnosti České republiky na léta 2017-
2018 

 
 

 III.Q 

 
 

 
 



Stránka 21 (celkem 21) 
 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: ČNB 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o inflaci - III/2016 

 
 III.Q 

 
 

 
2. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o inflaci - IV/2016 

 
 IV.Q 

 
 

 


